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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -SRBITSA
  2 XGTFEO? BISTRAS H 4   74
  3 GT?+IEZR FOXÉS (1)  6D   37  111
  4 -OQEUACS TIGERI(E)Z (2)  5C  108  219
  5 SRVUYTE COSAQUES (3) 10F   89  308
  6 UV+?IEEJ SYRTE (4) B 1   46  354
  7 -LNELADC E(N)J UIVER (5)  8A  104  458
  8 -IAEORGU CE  4D   28  486
  9 O+FVSAIE J UGERAI C 8   32  518
 10 EFIOS+DE VA A 1   41  559
 11 FI+RDNAK DOSÉE 15A   37  596
 12 DIN+TEAP FREAK (6) L 8   42  638
 13 -NUMHWPO RÉPANDIT 12C   76  714
 14 MPUW+IHL FÖHN (7)  8L   30  744
 15 -MNOWLET HI (8) 14B   20  764
 16 ELMNT+AL WOH (9) N 6   35  799
 17 LM+BULTE ANALITÉ (10) I 8   30  829
 18 LLT+MINE EMBU (11) O 3   20  849
 19 LLNT+AMI DEMI H12   23  872
 20 LLMT+PUI ZANI (12) J 5   34  906
 21 LLMU+AND PÂTI 13B   20  926

ULÉMA (13) 11A   26  952
  1.  MANOURY Josette                : 848 pts ( -104 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 815 pts ( -137 )

  3.  MORIN Didier                   : 648 pts ( -304 )

 

 1: FOXÉ, E adj. (Goût) aigre de certains vins américains.
 

 2: TIGER v. (p.p.inv.) 17. Québ. Produire des tiges.
 

 3: COSAQUE n.m. Hist. Cavalier de l'armée russe.
 

 4: SYRTE n.f. Région côtière sablonneuse.
 

 5: ENJUIVER v. 10. Péj. Pénétrer de l'influence juive.
 

 6: FREAK [frik] n. Fam. Marginal, drogué.
 

 7: FÖHN [fön] n.m. g fœhn.
 

    FŒHN [fön] n.m. (= föhn) Vent chaud et sec. - Helv. Sèche-cheveux.
 

 8: HI ['] interj. Onomatopée du rire.
 

 9: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

10: ANALITÉ n.f. Psychisme lié au stade sadique-anal.
 

11: EMBOIRE (S') v. 125. Se ternir, en parlant des couleurs d'un tableau.
 

    EMBU, E adj. Dont les couleurs sont ternes.
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12: ZANI [(d)zani] n.m. (= zanni) Bouffon de la comédie italienne.
 

13: ALEM (pl. OULÉMA, ULÉMA ou ALEMS) n.m. Docteur de la loi musulmane.
 

    ULÉMA [ou-] n.m. g ouléma.
 

    OULÉMA n.m. (= uléma) Docteur de la loi musulmane.


